Администрация города Шарыпово
Отдел спорта и молодежной политики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 11.06.2025                                                                                                      №  170

О присвоении спортивных разрядов

На основании Постановления Администрации города Шарыпово «О присвоении спортивных разрядов» от 09.01.2025 № 3, в соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 № 108, на основании Положения от 16.11.2015 г. № 198 «Об отделе спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово»:
1. Присвоить обучающемся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва по единоборствам» города Шарыпово «II спортивный разряд» по спортивной борьбе:
- Керимовой Элине Шахиновне 20.10.2008 г.р.
- Бахтигузиной Дарине Равильевне 19.10.2009 г.р.

«III спортивный разряд» по спортивной борьбе:
  - Пайганову Глебу Александровичу 29.08.2007 г.р.
  - Мурашеву Андрею Александровичу 25.07.2009 г.р.
  - Дубинину Артему Геннадьевичу 19.12.2007 г.р.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Главного специалиста по развитию физической культуры и спорта Отдела спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово Егорову А. А.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Главный специалист по развитию
физической культуре и спорту ОСиМП                                        А.А. Егорова
Администрации города Шарыпово

А

дминистрация города Шарыпово

Отдел спорта и молодежной политики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.06.2025

№

170

О

присвоении спортивных разрядов

На основании

Постановления

Администрации города Шарыпово

«О

присвоении спортивных разрядов» от

09

.0

1.

20

25

№

3

,

в

соответствии с

Положением о Единой

всероссийской спортивной классификации,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации

от

20

.0

2

.201

7

№

108

, на

основании Положения от 16.11.2015 г. № 198 «Об отделе

спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово

»

:

1.

П

рисвоить

обучающ

ем

ся

м

униципального бюджетного

учреждения

дополнительного образования

«Спортивная

школа

олимпийского

резерва по единоборствам» города

Шарыпово

«

I

I

спор

тивный разряд» по

спортивной борьбе

:

-

Керимовой Элине Шахиновне 20.10.2008 г.р.

-

Бахтигузиной

Дарине Равильевне 19.10.2009 г.р.

«

III

спортивный разряд» по спортивной борьбе:

-

Пайганову Глебу Александровичу 29.08.2007 г.р.

-

Мурашеву Андрею Александровичу 25.07.2009 г.р.

-

Дубинину Артему Геннадьевичу 19.12.2007 г.р.

2.

Контроль

за исполнением распоряжения возложить на Главного

специалиста по развитию

физической культуры и спорта Отдела спорта и

молодежной политики Администрации города Шарыпово

Егорову А. А

.

3.

Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Главный специалист по

развитию

физической культуре и спорту О

СиМП

А.А. Егорова

Администрации

города Шарыпово

А дминистрация города Шарыпово   Отдел спорта и молодежной политики                                                                                                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                      11.06.2025                                                                                                              №     170                                                                           О  присвоении спортивных разрядов       На основании  Постановления   Администрации города Шарыпово   «О  присвоении спортивных разрядов» от  09 .0 1. 20 25   №   3 ,   в   соответствии с  Положением о Единой   всероссийской спортивной классификации,  утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации   от  20 .0 2 .201 7   №  108 , на  основании Положения от 16.11.2015 г. № 198 «Об отделе  спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово » :     1.   П рисвоить   обучающ ем ся   м униципального бюджетного  учреждения   дополнительного образования   «Спортивная  школа   олимпийского  резерва по единоборствам» города   Шарыпово   « I I   спор тивный разряд» по   спортивной борьбе :   -   Керимовой Элине Шахиновне 20.10.2008 г.р.   -   Бахтигузиной  Дарине Равильевне 19.10.2009 г.р.     « III   спортивный разряд» по спортивной борьбе:      -   Пайганову Глебу Александровичу 29.08.2007 г.р.      -   Мурашеву Андрею Александровичу 25.07.2009 г.р.      -   Дубинину Артему Геннадьевичу 19.12.2007 г.р.   2.   Контроль   за исполнением распоряжения возложить на Главного  специалиста по развитию  физической культуры и спорта Отдела спорта и  молодежной политики Администрации города Шарыпово  Егорову А. А .   3.   Распоряжение вступает в силу со дня подписания.           Главный специалист по   развитию   физической культуре и спорту О СиМП                                            А.А. Егорова   Администрации   города Шарыпово